
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/1005/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.06.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2021 r.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. poprzez dokonanie przesunięć niewykorzystanych
środków finansowych z dz.921 rozdz.92195 §2830, w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) z zadania z
zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego i tradycji na  dz.750 rozdz.75075 §4300, celem zabezpieczenia wydatków w
związku z organizacją imprezy samorządowej przez Gminę Sorkwity.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/1005/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2021 r. (PDF, 20 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1005.pdf

